DELIBERAÇÃO Nº 119/2021 – PRE/DTI

Nomeia o funcionário Wellington

Wagner Dias Vechiatto, Gerente
do Centro de Tecnologia de

Materiais.

O Diretor-Presidente e o Diretor de Tecnologia e Inovação do INSTITUTO DE

TECNOLOGIA DO PARANÁ (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas no

Estatuto do Tecpar, aprovado na 16ª Assembleia Geral Extraordinária, de 28 de

setembro de 2021.

RESOLVEM:

Art.1º Nomear o funcionário Wellington Wagner Dias Vechiatto, Gerente do Centro

de Tecnologia de Materiais, com percepção de gratificação de Função Transitória,

conforme Acordo Coletivo de Trabalho.

Art. 2 Fica revogada a Deliberação Nº 078/2018 de 1º de março de 2018.

Art. 3 Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 12 de novembro de 2021.

 Assinado eletronicamente
JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO

      Diretor-Presidente

Assinado eletronicamente

CARLOS GOMES PESSOA
Diretor de Tecnologia e Inovação.

DELIBERAÇÃO 119/2021. Assinatura Avançada realizada por: Jorge Augusto Callado Afonso em 12/11/2021 16:19, Carlos Gomes Pessoa em 12/11/2021 16:27. Inserido
ao documento 232.459 por: Suelen de Oliveira Rotta em: 12/11/2021 16:18. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
b85243fec18ca51b363aef05cd70a4c0.